INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Rua Carlos Trcccnti, 105 - CEP 18.683-214 - Centro - Lençóis Paulista - SP

Fone/Fax (0xxl4} 3264-8700 - 3264-8787
CNPJ 07.556.356/0001-55

e-mall: inrem@lencoisiiauiista.SD.gov.br

RESOLUÇÃO C.A. N.° 001 DE 29 DE MARÇO DE 2023.

"Aprovação de Contas anual referente o exercício
financeiro 2022."

O CONSELHO ADMINISTRATIVO do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA - IPREM, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO que o que dispõe a Lei Complementar n°

27 de 01 de agosto de 2005 e suas posteriores alterações:

CONSIDERANDO o que ficou deliberado pelo Conselho

Administrativo do IPREM - LENÇÓIS PAULISTA em sua reunião ordinária de 29 de

Março de 2023,

RESOLVE:

Art. 1.® - Ficam aprovadas as contas do Instituto de

Previdência Municipal de Lençóis Paulista IPREM, relativas ao exercício financeiro de

2022.

publicação.

Art. 2.® - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

Lençóis Paulista, em 29 de Março de 2023.

IVESTERW^aao-BERTOLI

Presidente do Conselho Administrativo